



## TRYK OG STING

**V/ HANNE PLOUGMAND, 20. SEPTEMBER 2023, 18.00-21.30**

For tredje gang er det lykkedes os at lave en aftale med Hanne. Første gang var det broderi på papir, anden gang boro/sashiko og denne gang skal vi kaste os over arbejdet med tryk og sting.

### **Tryk og sting**

På dette kursus skal vi lege med tryk og frie sting.

Man kan lave de fineste stempler ud af viskelæder, lave tryk med stemplerne og derefter brodere med frie sting oven på trykkene.

Kombinationen af tryk og sting åbner op for helt nye udtryk i broderi.

Hanne medbringer en stor samling stempler til fri afbenyttelse, men vi kan også prøve at skære vores eget stempel. Desuden medbringer Hanne lærred til at trykke på, stempelpuder og broderigarn.

Vi skal selv medbringe broderinåle, broderiramme og en saks.

### **Hanne beskriver sig selv således:**

Hanne Plougmand f. 1960. Med udgangspunkt i en livslang kærlighed til håndarbejde, og en ukuelig nysgerrighed på fordybelse i teknikker og materialer, har jeg tildelt mig selv titlen: "Autodidakt tekstilmager" Jeg er uddannet pædagog og voksenunderviser. Efter mange års virke i verdens bedste broderikiosk "Broderi Moderne", har jeg nu sammen med min mand startet det lille firma fuldend.dk hvor jeg tilbyder montering af broderi. Jeg underviser rundt i hele landet, primært i broderi. Jeg kan følges på Instagram: @hanneplougmand  
Jeg har 20 års erfaring i undervisning i forskellige håndarbejds-teknikker og kreative fag.

**Dato:** Onsdag d. 20. september 2023

**Tid:** 18.00- 21.30

**Sted:** Bispen, Bispebroen 3, Haderslev

**Deltagerbetaling:** 400 kr. medlemmer/ 450 kr. ikke medlemmer + et mindre beløb til materialer. I deltagerbetalingen er indregnet kaffe/te og brød/kage.

**Medbring:** broderinåle med spids, broderiramme og saks

**Deltagerantal:** min. 10/ maks. 16

**Tilmeldingsfrist:** 15. august 2023

**Tilmelding til kontaktperson:** Ellen Qvortrup, 40 987 567, ellenqvortrup@gmail.com

Efter tilmeldingsfristens udløb udsendes deltagerliste, oplysninger vedr. betaling, betalingsfrist og andre relevante oplysninger

I tilfælde af for få tilmeldte deltagere til kurset, forhører tovholder sig hos de tilmeldte, om man ønsker kurset gennemført mod en lidt højere kurspris.

